
UCHWAŁA Nr 968/ 2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska  

Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21  

w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 900), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Panu Sławomirowi Kosobudzkiemu stanowisko Dyrektora Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku na okres od dnia 1 września 2023 r. do dnia  

31 sierpnia 2028 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tureckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

 

 
Starosta – Dariusz Kałużny   …………………..…... 

 

     Wicestarosta – Władysław Karski   …………………..…... 

 

          Członek Zarządu – Ryszard Papierkowski  ………………..………. 

 

                                       Członek Zarządu – Bohdan Radecki  ………………..……….  

 

                                                Członek Zarządu – Magdalena Wysocka  …………………..……. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do UCHWAŁY Nr  968 /2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska  

Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku  

 

 

Zarząd Powiatu Tureckiego uchwałą nr 940/2023 z dnia 19 czerwca 2023 r. wszczął 

procedurę konkursową zmierzającą do wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku. W wyniku postępowania konkursowego 

przeprowadzonego w dniu 14 lipca 2023 r. kandydatem na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku został Pan Sławomir Kosobudzki. Konkurs 

na stanowisko Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku został 

zatwierdzony przez Zarząd Powiatu Tureckiego uchwałą nr 967/2023 w dniu 24 lipca 2023 r. 

Stosownie do art. 63 ust. 21 ustawy Prawo oświatowe stanowisko dyrektora szkoły lub 

placówki powierza się na 5 lat szkolnych. W uzasadnionych przypadkach można powierzyć to 

stanowisko na krótszy okres, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny.  

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały w sprawie powierzenia stanowiska 

Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Turku na okres od dnia  

1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. jest w pełni uzasadnione. 

 

 


